L EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKS ME HOTELERI DHE APARTAMENTE ME SHERBIME TURISTIKE, 4 KATE ME TARRACE TE

SHFRYTEZUESHME, 1 KAT NENTOKI, PISHINE DHE MUR RRETHUES, NE RADHIME, VLORE , ME ZHVILLUES "FEBI" SH.P.K

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit gé pérdoret pér zhvillim:
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage néntoké:

Sipérfage mbi toké:

Sipérfage pishiné e jashtme:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: nr.pas 159/2/3 dhe zk.3140 dhe
nr.pas 159/2/2 dhe zk.3140

Distancat nga objektet kufitare:

Jug: 13.10m - 13.15m nga Objekti 1K

Peréndim: 39.35m nga Objekti 4K

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 3.45m-4.00m
Jug: 4.30m faqe kallkan - 5.05m
Lindje: 26.75m - 25.35m

Peréndim: 5.40m -5.05m

2076 m?
2076 m?
791.6 m?
1549 m?
3515 m?
76.1m2
41.8%
1.69
1477 m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Mirela Kumbaro

Miratuar me Vendim té KKT Nr.41, Daté 18.10.2023

KOMPLEKS ME HOTELERI DHE APARTAMENTE ME SHERBIME
TURISTIKE, 4 KATE ME TARRACE TE SHFRYTEZUESHME, 1 KAT
NENTOKE, PISHINE DHE MUR RRETHUES, NE RADHIME, VLORE

Distancat nga aksi i rrugés (sipas PDV):

Veri:

6.8m - 7.35m

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

Lindje: 24.35m - 25.35m

-=-=- Kufiriipronés [ ] Obj. i propozuar
LEGJENDE: A Hyranéobjekt [_] Obj. ekzistuese
A Hyrjané parkim [_] Rrugé e propozuar

Pergola druri
— — Aksiirrugés
-===Vijé Ndértimi
[_] Pishiné

Plani i vendosjes sé strukturés : "Kompleks me hoteleri R
] dhe apartamente me shérbime turisti te me
2Ll T tarracé té shfrytézueshme, 1 g dhe
mur rrethues” ?
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POROSITES: "FEBI" sh.p.k % [nipT:M26901 204K |
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PROJEKTUES: "HSC studio" shpk "
ZHVILLUES: "FEBI" sh.p.k lNIPT:M2690|204K }’
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